
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nabycia na wniosek w drodze komunalizacji nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000,poz.1349 poz. 1432) oraz art. 5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie  terytorialnymi ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32,poz. 191,  
zmiany: z 1990 r., Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; Dz. U. z 1991 r., Nr 34, poz. 151; Dz. U. z 1992 r., Nr 6, 
poz. 20; Dz. U. z 1993 r., Nr 40, poz. 180; Dz. U. z 1994 r., Nr 1, poz. 3; Dz. U. z 1996 r., Nr 23, poz. 102; Dz. U. 
z 1996 r., Nr 106, poz. 496; Dz. U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2004 r., 
Nr 141, poz. 1492; Dz. U. z 2017 r., poz. 653) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie, na wniosek w drodze komunalizacji, polegającej na  nieodpłatnym przejęciu 
od Skarbu Państwa na rzecz Gminy  Ustronie Morskie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 242/1 
położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie, o powierzchni 0,0196 ha, oznaczonej księga wieczystą 
KW Nr KO1L/00059501/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: C33861E7-3FC9-4167-A490-8E9E4956258B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa działka stanowi własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Ustronie
Morskie. Prawo użytkowania wieczystego nabyte zostało przez Gminę aktem notarialnym za Rep. A 6229/2018
z dnia 13.07.2018 r. Przedmiotowa działka skomunalizowana zostaje w związku z planowaną przebudową
i rozbudową ścieżki rowerowej w ramach tworzenia sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego. Ww.
inwestycja na stałe związane będzie rozwojem kultury fizycznej i turystyki.

W związku z powyższym zasadnym jest nabycie w drodze komunalizacji ww. nieruchomości celem
realizacji zadań własnych, w tym szczególnie w sprawach obejmujących: gminne drogi, kultury fizycznej
i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

Sprawa komunalizacji na wniosek uzyskała pozytywną opinię Komisji Budżetu Rady Gminy wn Ustroniu
Morskim.

Id: C33861E7-3FC9-4167-A490-8E9E4956258B. Podpisany Strona 1




